
「2026年輕艇競速潛優培訓隊」選拔賽 

報名表 
 

單位名稱  

聯絡人  電話  

E-mail  

組別 分項 姓名 姓名 姓名 姓名 

U23 

MK1-1000M     

MC1-1000M     

WK1-500M     

WC1-200M     

青少年 

MK1-1000M     

MC1-1000M     

WK1-500M     

WC1-200M     

 
NO 選手編號 職稱 姓 名 出生年月日 身分證字號 教練姓名 報名費 

  教練      

1  選手      

2  選手      

3  選手      

4  選手      

5  選手      

6  選手      

7  選手      

8  選手      

9  選手      

10  選手      

合  計  

*本報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用 

*報名費每人 300 元(可報一項)，每增加一分項加收 100 元 

 

 


